
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова п’ятдесята сесія восьме демократичне скликання 

  
грудня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -50/24 
 
​​ Про надання дозволу на виготовлення технічної  
​​ документації із землеустрою щодо  
​​ встановлення (відновлення) меж земельних 
​​ ділянок в натурі (на місцевості) 
​​ гр.Титишу Володимирові Петровичу 
​​  

​​ Розглянувши заяву громадянки Дубенської Ірини Іванівни, яка 
представляє на підставі довіреності від 02 березня 2023 року інтереси Титиша 
Володимира Петровича, який зареєстрований у с. Міжріччі на вул. Зарічній,4, 
Калуського району,  про надання дозволу  на виготовлення технічної  
документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за межами населеного пункту села Міжріччя, взявши до уваги  
сертифікат на право на земельну частку (пай) від 21 лютого 2001 року РН 
№290843, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 12 листопада  2024 
року №926, відповідно до  статей 12, 90, 116, 118, 122, 125, 126, 186 Земельного 
кодексу України, статей 30, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону 
України від 19 жовтня 2022 року  №2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав оренди 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 
законодавства щодо охорони земель», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська 
pада   

​​  
​​                                                             ВИРІШИЛА: 

 

​​  
​​ 1. Надати громадянину Титишу Володимиру Петровичу дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) за межами 
населеного пункту с.Міжріччя площею 0,2857 га в ур. «Долина від лугу», 
площею 0,2368 га  в ур. «Долина від каналу», площею 0,5350 га в ур. «Від 
Михова» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 



​​ 2. Рекомендувати громадянину Титишу Володимирові Петровичу укласти 
угоду із розробниками документації із землеустрою на виготовлення технічної  
документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) та подати її на затвердження міської ради. 

​​  
       Міський голова​ ​       ​                          Іван ЯЦИНИН 

 


